АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.02.2012
№ 35
г. Колпашево

О внесении изменения в постановление

администрации Колпашевского городского

поселения от 20.10.2011 № 333

На основании распоряжения  администрации Колпашевского городского поселения от 27.01.2012 № 24 «О внесении изменений в распоряжение администрации Колпашевского городского поселения от 01.03.2011 № 39», в связи с изменением штатного расписания

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в абзац 2 пункта 25 приложения к постановлению администрации Колпашевского городского поселения от 20.10.2012 № 333 «Об утверждении Положения «О порядке установления окладов, об условиях и порядке назначения премий, доплат, надбавок и иных компенсационных и стимулирующих выплат, порядке предоставления ежегодных основных оплачиваемых отпусков, ежегодных дополнительных оплачиваемых отпусков работникам администрации Колпашевского городского поселения, а также о квалификационных требованиях, устанавливаемых для служащих и рабочих администрации Колпашевского городского поселения» следующее изменение: слово «юрист» заменить словами «специалист по газификации, градостроительству и землеустройству».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Колпашевское городское поселение».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации Колпашевского городского поселения Лаптева П.В.
	Глава Колпашевского

городского поселения
	А.А. Черников

Ж.В. Аверина
5 28 22